
Rep.

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
3° DIPARTIMENTO - PROTEZIONE CIVILE E DIFESA SUOLO

U.O. GESTIONE E MANUTENZIONE MEZZI

Determinazione Dirigenziale n. del

OGGETTO: Approvazione verbale di gara del 12/01/2012 relativo alla gara informale per
l'affidamento della fornitura di n. 1 autocarro Piaggio Porter Maxxi con
piattaforma aerea. - Aggiudicazione ditta Primosole V.I. srl di Giammoro
(ME).

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 17 del 28/12/2010 è stato assunto
impegno di spesa n. 3523 del 29/12/2010 per € 27.000,00 sul capitolo 7565 cod. 2010505 per
fronteggiare l'acquisto di un automezzo speciale allestito con piattaforma aerea.

CHE con determinazione n. 55 del 10/11/2011 sono stati approvati lo schema di lettera
d'invito e il foglio patti e condizioni.

VISTO il verbale di gara del 12 gennaio 2012 da cui risulta aggiudicataria la ditta Primosole
V.I. srl, - con sede nella Zona Industriale snc - 98042 Giammoro (ME), con P.IVA n.
01029230883 unica partecipante alla gara, la cui offerta relativa è stata ritenuta congrua e
conforme a quanto riportato nella lettera d'invito.

VISTO il Regolamento dei Contratti e degli Appalti di questo Ente;

VISTO lo Statuto Provinciale.

Tutto ciò premesso

D E T E R M I N A

APPROVARE il verbale di gara del 12/01/2012 relativo alla gara informale per
l'affidamento della fornitura di n. 1 autocarro Piaggio Porter Maxxi con piattaforma aerea.

AGGIUDICARE la suddetta fornitura alla ditta Primosole V.I. srl, - con sede nella Zona
Industriale snc - 98042 Giammoro (ME) che applicherà il prezzo così come proposto
nell'offerta redatta conformemente allo schema della lettera d'invito.

FORMALIZZARE l'aggiudicazione trasmettendo, successivamente, gli atti di gara con
relativa documentazione in triplice copia, all'Ufficio Contratti, per il seguito di competenza.

TRASMETTERE la presente determinazione all'Ufficio Albo Pretorio per la pubblicazione
di rito, nonché a tutti gli uffici interessati giusto^rt^4^ del vigente Regolamento di
Organizzazione desii Uffici e dei Servizi.

JNFQ8ME ALL'ORIGINALE

IL DIRIGETE D()to Ing. G. CELI
?V

^^nf.*""



Documentazione allegata:
Verbale di gara.

Il Resp. U.O.C.
:om. Antonino Triolo

II Dirigente
Ins:. Giuseppe (Jeli

finan
i Visto di regolarità contabile:

^Si attesta la copertura
II Dirigente 2° Diparti

Avv. Antonino
VISTO".
MESSIH

II Dirigente
de!2°Dip 1°

Dott. Antonini



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
3° DIPARTIMENTO - PROTEZIONE CIVILE E DIFESA SUOLO

U.O. GESTIONE E MANUTENZIONE MEZZI

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

GETTO: gara informale per l'affidamento della fornitura di n. 1 autocarro Piaggio Porter Maxxi
con piattaforma aerea. - Richiesta offerta economica.
Fissata per il giorno 12 gennaio 2012 alle ore 13.00.

V CIG: 40721436B4

oL'anno duemiladodici il giorno dodici del mese di gennaio alle ore 17.00 presso il 3
Dipartimento - Protezione Civile e Difesa Suolo U.O. Gestione e Manutenzione Mezzi della Provincia
Regionale di Messina sono presenti i sigg.ri:
• Ing. Giuseppe Celi, Dirigente del 3° Dipartimento - Protezione Civile e Difesa Suolo - U.O.

Gestione e manutenzione mezzi nella qualifà di Presidente di gara;
• Geom. Antonino Triolo, Funzionario Responsabile U.O. C., nella qualità di testimone;
• Sig. Cintorrino Giacomo in forza all'U.O. Gestione e Manutenzione Mezzi nella qualità di

testimone
Premesso che con DD. N. 17 del 28/12/2010 è stata impegnata la somma di € 27.000,00 per

l'acquisto di n. 1 automezzo speciale allestito con piattaforma aerea;
Che con determinazione n. 55 del 10/11/2011 è stata approvata la lettera d'invito ed il foglio

di patti e condizioni.
Che con lettera prot. N. 2/12 del 02/01/2012 sono state invitate, per quanto in oggetto

descritto, n. 5 ditte che di seguito vengono elencate:
• Ditta Primosole V.I. srl - Zona Industriale snc Giammoro - 98042 Pace del Mela (ME)
• Ditta M. Marinino di Mannino Susanna & C. s.n.c. - Corso Italia, 1 13 - 90044 Carini (PA)
• Ditta Comm. D'Asta di Sarzana & C. s.a.s. - Corso Amendola, 68-91 025 Marsala (TP)
• Ditta Carrubba Achille & C. S.N.C. - Via Dante, 43 - 9001 1 Bagheria (PA)
• Ditta Autoemme s.r.l. - Contrada San Giovannello snc - 94100 Enna

Che entro il termine specificato nella lettera di invito, alle ore 13.00 del 12 gennaio 2012, ha
presentato offerta solo una ditta.

TUTTO CIO' PREMESSO
II Dirigente del 3° Dipartimento - Protezione Civile e Difesa Suolo U.O. Gestione e

Manutenzione Mezzi, constatata la regolarità ed integrità del plico pervenuto, così come pubblicizzato
con lettera di invito n. 2 del 02/01/2012 e rileva che ha presentato offerta solo una ditta e precisamente
Primosole V.I. srl - Zona Industriale snc Giammoro - 98042 Pace del Mela (ME)

Si procede all'apertura dell'unico plico pervenuto, assunto al protocollo generale in data
1 1/01/2012 al n. 9557 e all'esame della documentazione prodotta che consiste in:

o Offerta;
o Foglio patti e condizioni debitamente firmato per acccttazione;

e che viene ritenuta regolare.
Il Presidente di gara procede pertanto all'aggiudicazione provvisoria della fornitura di che

.ttasi alla ditta: Primosole V.I. srl - Zona Industriale snc Giammoro - 98042 Pace del Mela (ME) -
riserva di sottoscrivere il contratto con la ditta aggiudicataria, dopo che l'Uff. Contratti di questo
procederà alle necessarie verifiche sul possesso dei requisiti della stessa per contrattare con la

blica amministrazione
Alle ore 17.30 la seduta viene conclusa

Il Presidente di gara: Ing. Giuseppe Celi,

I componenti: Geom. Antonino Triolo ̂ —^T'V""' \ *"-"

Sig. Giacomo Cintorrino \ J Q C. _ ->


